حضرت ابوامامہؓ کہتے ہیں کہ حضور ﷺ ہماری طرف تشریف لارہے تھے تو ہم احتراماً اٹھ کر کھڑے ہو گئے۔ حضور نے فرمایا نہیں بیٹھے رہو۔ میں تو اللہ کا صرف ایک بندہ ہوں اس کے دوسرے بندوں کی طرح میں بھی کھاتا پیتا ہوں اور انہی کی طرح اٹھتا بیٹھتا ہوں۔

(الشفاء - باب تواضعہ)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 26 ستمبر 2001ء، 8 رجب 1422 ہجری 26 جون 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 219

نادار اور مستحق افراد کے لئے عطیات کی تحریک

○ فضل عمر ہسپتال ربوہ نادار اور مستحق افراد کو مفت علاج کی سہولت میسر رکھتا ہے۔ ہزاروں افراد اس سہولت سے ہر سال استفادہ کرتے ہیں ملک میں منگائی کے تناظر میں اب علاج معالجہ کے اخراجات برداشت کرنا بہتوں کے بس سے باہر ہوتا جا رہا ہے۔